



Syksyn 2020 ylioppilaskirjoituksiin ilmoittautumiset ja niihin tulevat muutokset tulee tehdä 5.6.2020.

TIEDOKSI:

- 1) YTL on muuttanut syksyn aikatauluja niin, että kokelaan on mahdollista kirjoittaa syksyn 2020 kirjoituksissa neljä reaalikokeen ainetta ja kaksi pitkän kielen koetta samalla tutkintokerralla. Ohessa lisätietoa:

Ylioppilastutkintolautakunta on päättänyt muuttaa syksyn koepäiviä.

Linkki tiedotteeseen:

https://www.ylioppilastutkinto.fi/ajankohtaista/tiedotteet/946-syksyn_ylioppilastutkinnon_koepaivia_muutetaan_koronavirustilanteen_mahdollisen_jatkumisen_vuoksi

OHJE: Jos olet jo ilmoittautunut syksyn kirjoituksiin ja haluat muuttaa ilmoittautumista, lähetä lukios sihteeri Tuija Lehtiselle WILMAssa (eli vastaamalla tähän viestiin) seuraava viesti:

Perun aiemmin lähettämäni ilmoittautumisen. Ilmoittaudun sitovasti seuraaviin kokeisiin ilmoittamalla:

Oppiaine, kokeen taso (kielet, matematiikka) ja onko koe ylimääräinen vai pakollinen.

- 2) Kevään 2020 kirjoittajille mahdollisuus maksuttomaan uusimiseen

Koekohtaista tutkintomaksua ei peritä kokelaalta reaaliaineiden, toisen kotimaisen kielen, matematiikan ja pitkän vieraan kielen kokeista, joista kokelas on maksanut koekohtaisen maksun keväällä 2020. Jos kokelas on saanut päätöksen ilmoittautumisen mitätöinnistä ja saa siten palautuksen koekohtaisesta tutkintomaksusta, mitätöidyn kokeen uusiminen on maksullista.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on päättänyt osittain maksuttomasta uusimisesta kevään 2020 kokelaille: https://www.ylioppilastutkinto.fi/ajankohtaista/tiedotteet/948-kevaan_2020_ylioppilaskokelaille_mahdollisuus_osittain_maksuttomaan_uusimiseen

- 3) Korotuskokeisiin ja tutkinnon täydentämiseen on lähetetty erillinen ohje Wilmassa. Kun ilmoittaudut em. kokeisiin, ota huomioon kohdan 1 ja 2 muutokset.
- 4) Lisäksi Ylioppilastutkintolautakunta on päivittänyt koronatiedotussivuaan. Sivulle on lisätty tietoa yllä mainituista asioista ja täydennetty kysymyslistaa syksyn tutkintoon valmistautumisesta. Linkki:<https://www.ylioppilastutkinto.fi/koronavirukseen-varautuminen>

Rehtori